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Europejskie Dni Pracodawców - podsumowanie 
spotkania
W dniu 25 października br. Powiatowy Urząd Pracy w Mławie wziął udział w Europejskich Dniach 
Pracodawców. Z  tej okazji zorganizowano bezpłatne punkty konsultacyjne z udziałem: Placówki Straży 
Granicznej Warszawa – Modlin im. płk. Jakuba Witolda "Witalisa" Chmury, Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz Wieloosobowego stanowiska ds. 
cudzoziemców z Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie. 
Spotkanie w takim gronie miało na celu zapewnienie pracodawcom uzyskania kompletnej i rzetelnej 
wiedzy poprzez bezpośredni kontakt z pracownikami, którzy odpowiadali na pytania i wyjaśniali wszelkie 
wątpliwości. 
Podczas spotkania udzielono 68 indywidualnych porad z zakresu: legalności pobytu, liczenia okresu 
ruchu bezwizowego cudzoziemców, weryfikacji warunków wjazdu cudzoziemców do Polski i ogólnych 
zasad przekraczania granic (Straż Graniczna), procedury wydawania zezwoleń na pracę i pobyt 
(Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie), zgłaszania cudzoziemców do ubezpieczeń, zakładania 
Platformy Usług Elektronicznych tzw. PUE, zasad wydawania formularzy A1 dla kierowców, będących 
obywatelami innych krajów (ZUS), rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy 
cudzoziemcom, zezwoleń na pracę typu S (Powiatowy Urząd Pracy w Mławie). 
Wśród odwiedzających znalazły się osoby, które dopiero planują zatrudniać cudzoziemców i chciały 
zasięgnąć ogólnej wiedzy, jak również ci, którzy już zatrudniają, jednak w trakcie trwania całej procedury 
pojawiły się szczegółowe pytania. Podczas trwania konsultacji specjaliści udostępniali również materiały 
informacyjne w postaci ulotek i broszurek, a także pokazywali jak przesyłać wnioski drogą internetową, 
jak zamawiać kolejkę online do danego urzędu, a także jak korzystać z innych platform elektronicznych, 
ułatwiających kontakt z daną instytucją.
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